246

Actum in Curia Regia Branseeb
feria Sexta post Dominicam Trivi-
tate 1570 Anno Domini Millesimo sex-
centesimo quadagesimo nono.

M. Caioret Branseeb Lasy Donatio.

Coram vobis et aliis iudicibus hanc causam Branseeb personarum cum
parente Magnifico Episcopo in Alcezo Leporowsky Castellanus
Scolasticus Memoricen et Capitaneus sanus mente et corpore ex
palam publice ac libere recognovit. Quia Magnifico Francisco
Joanni in Alcezo Leporowsky Capite et Branseeb filio suo le-
gitimo qui in locum officij sui quo ad eum Actum tantum attinet
Gustavum Albertum Primum Brandenburgensis Terrae Polesen Sinevnam
invelegavit. et quo hinc presentati Totam et integram partem
suam hinc omnium Mobilium et immobilium in hinc parte Lasy
comprehensam a diversis personis perperam et illegitimam
ac alio quovis modo et iure titulo se arrogantes spectant in hinc
is hinc agnis prout Campi Sylvi hinc hinc Melificis fluvij
fluminibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
cum omnibus ac singulis utilibus fructibus quentibus attinent et pertinent ex
eisdem hinc quovis modo antiquis quentibus Nec hinc cum omni
iure suo dominio proprietate quietate ac titulo hereditario nihil
sibi expungendo sed quod se eadem bona sibi sunt hinc et hinc hinc
habent et extendunt et quod hinc bona sibi tenent hinc hinc
et possidebat pura vera sincera et inalienabili dominione dedit
donavit inscripsit et in perpetuum resignavit. Qui tam ex nunc In-
transmissionem realem cum Actuali ac pacifica possessione per hinc et hinc
suis officio acceptanda hinc et admittit. Submittendo se de hinc
hinc cum hinc hinc hinc Memoratum Magnificum Capite Branseeb
filium suum occurre hinc ab omni impedimento undecumque hinc
personarum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
nec cuiuslibet existens per et ultra omnes hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc et hinc hinc hinc hinc defendere evincere hinc hinc hinc
et per hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
simpliciter taxat et edicendum est Coram quovis iudice et offi-
cio hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Contingit

Controversijs exceptionibus allegationibus evasionibus dilationibus quibus
ut Motu proprio apponitur ac eorum sequutionibus alijs in Universum
iuris remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure con-
cessibilibus se et suos successores et abstinendo et observando. Sub
amissione suis et suorum successorum totius et integre causae.

Eiusdem Magnifici Casimiri Bran- scen et M. Saviessanka Donatio.

Coram offi et Actib pntib Capten Capitan Bransecn pti comparent
Magnifica Catharina Woywianka filia dmi Magnifici Mathie
Woywa Thesaurarii Magni Ducatus Lituaniae consors leon Magnifici
ei Gregorij in Alvezas Lepnowsky Castellani Godkachi Nemo-
wicen et Capitanei cum eisdem Magnifici Mathi sui vii tunc
conjugalis personali opte et consensu mutuo sana mente et
vigilante corde palam publice ac libere seorsum per expressis recogno-
vit. Quia Magnifico Francisco Joanni in Alvezas Lepnowsky
et Casimiro et Francisco qui in hoc officio sui quo ad eum actus
tantum attinet Josephum Libertum Wymel Brasowky Jura Savi-
scen Sincernam subtelegavit et Magnifici And Saviessanka
coniugi vii filis autem recognoscens cum dmi Josepho Casimiro in Al-
szany et Dubno Saviessanka Casimiro Nemowicen priori Matho genitri
et eorum successibus de Omni iure suo super Salariam et Lapideam
Munitam in Urbe Sacra Regis Metris Lublincis et Cracoviae eisdem
subiectis cum in Cracovia et Cracovia in Urbe Warsavien habito quan-
tum pro interesse suo et iure quous spectat cum omnibus in genere et
singulis in specie vltis Commodis quentibus censibus strictis sup-
pellechis et alijs accepta sua sufficienti satisfactione edidit dany
donat inscribit et resignat perpetuo. Quibus iam ex mune
Jurem acalem cum Cracovia ac pace posside per Mlen et Mle
duos seu officia competentia officii acceptanda quo ad fundum atti-
net Lublincis et Warsavien dat et admittit. Et sententiam
inscriptionem ex his Actis authentice acceptam tam ad Acta Lubli-
nicis quam Warsavien in sui absentia eisdem transferre et inscri-
bere consentit. Testoral. suis recognitione in pntibus mediantibus.

Imarozzi Obligatio
Coram offi et Actib pntib Capten Capitan Bransecn pti comparent